UITSLAG SPELGEBIED D VANUIT CHATEAUROUX PAR MET 576 DUIVEN OP 21-07-2018 LOS 07.20 U. E29 N

SPGPL Vg NAAM PLAATS RINGNUMM  AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SPGPNT
1 8 Comb.Kolenbrander Borne 7-1713309 13/08 12 720,969 16.35.05 1298,847 1000,0
2 J. Goorhuis Borne 6-1143774 02/01 1 720,032 16.44.35 1275,333 993,1
3 5 Jan Kwintenberg Rijssen 6-1180214 06/03 4 713,175 16.41.36 1269,899 986,1
4 12  H.P. Helming Borne 6-1168835 16/07 2 720,608 16.50.30 1263,116 979,2
5 24 Jan Kwintenberg Rijssen 6-1180194 06 2 2 16.47.07 1257,546 972,2
6 58 Comb Blokhuis Borne 7-1828278 06/02 2 720,640 16.53.58 1255,541 965,3
7 Slagman - Rozemuller Rijssen 7-1819717 04/01 2 713,136 16.48.08 1255,227 958,3
8 21 Comb.Kolenbrander Borne 7-1713325 13 2 2 16.56.02 1251,609 951,4
9 69 R.T.M. te Morsche Wierden 5-1350812 04/03 4 720,415 16.55.44 1251,265 944 .4

10 15 A. Scherphof Markelo 6-1157943 23/06 21 702,496 16.41.29 1251,142 937,5
11 96 Comb D. Kramer & Zn Enschede 4-1549629 07/03 1 718,596 16.55.30 1248,645 930,6
12 114 H.P. Helming Borne 7-1712790 16 16 2 16.57.32 1247,734  923,6
13 J.G.J. Wiggers Markelo 2-1193405 03/01 2 704,691 16.44.56 1247,354 916,7
14 32 J.Th. Nibbelink Goor 5-1349119 04/03 4 708,397 16.48.17 1246,553 909,7
15 18 A. Scherphof Markelo 6-1157940 23 10 2 16.46.24 1240,281 902,8
16 94 J&T vd Velden Hengelo 6-1144505 06/03 2 717,735 16.59.11 1239,218 895,8
17 A. Veldhuis & Zn. Deurningen 6-1144047 06/01 2 723,741 17.06.40 1233,648 888,9
18 36 A. Scherphof Markelo 6-1157932 23 18 3 16.49.52 1232,736 881,9
19 49 Herwin Dikkeboer Bathmen 7-1769354 06/02 1 701,093 16.51.02 1227,762 875,0
20 39 J.E.D. Karsten Wierden 5-1350590 04/02 1 720,042 17.06.54 1226,856 868,1
21 34 Comb.Kolenbrander Borne 5-1300673 13 1 3 17.08.29 1225,130 861,1
22 30 Comb. Kuipers Enschede 7-1722465 10/02 6 720,081 17.08.26 1223,695 854,2
23 75 M. Wegter Saasveld 5-1301289 10/02 4 723,875 17.12.53 1220,939 847,2
24 Jan Kwintenberg Rijssen 6-1161305 06 1 3 17.05.24 1218,270 840,3
25 27  Ordelmans-Heutink Borne 7-1710360 14/06 9 720,336 17.11.36 1217,605 833,3
26 123 H. Klein Nijenhuis Hengelo 4-1564909 10/02 1 717,796 17.10.52 1214,819 826,4
27 31  Ordelmans-Heutink Borne 7-1710262 14 5 2 17.13.55 1212,856 819,4
28 77 G.J. Scholten & Zoon Enter 5-1348726 05/03 4 714,111 17.09.26 1211,489 812,5
29 40 F. Kwekkeboom Enschede 4-1546866 10/07 2 716,794 17.13.44 1207,232 805,6
30 Comb. Kuipers Enschede 7-1722429 10 3 2 17.16.44 1206,675 798,6
31 64 Ordelmans-Heutink Borne 7-1710271 14 8 3 17.17.07 1206,356 791,7
32 41  J.Th. Nibbelink Goor 5-1349116 04 2 2 17.07.29 1205,814 784,7
33 45 Jan Duijn Enschede 6-1152036 20/08 20 719,641 17.17.33 1204,319 777,8
34 46 Comb.Kolenbrander Borne 6-1145097 13 13 4 17.19.05 1203,453 770,8
35 Jan Sprakel Rijssen 7-1744916 06/01 5 712,492 17.14.06 1199,247 763,9
36 73 A. Scherphof Markelo 6-1156551 23 20 4 17.05.56 1198,934 756,9
37 Robin van Sermond Goor 6-1376028 02/01 1 708,305 17.11.05 1198,314  750,0
38 86 H. Krejenzang Rijssen 3-1773859 08703 2 712,492 17.15.37 1196,224 743,1
39 J.E.D. Karsten Wierden 6-1192747 04 3 2 17.22.07 1195,851 736,1
40 65 F. Kwekkeboom Enschede 7-1719445 10 1 2 17.19.30 1195,620 729,2
41 J.Th. Nibbelink Goor 6-1191448 04 1 3 17.13.15 1194,093 722,2
42 119 Comb. van de Velden Nijverdal 5-1318827 09/02 9 716,064 17.20.37 1192,213 715,3
43 72 Seppenwoolde27A Rijssen 7-1744815 06/02 5 712,900 17.17.58 1192,206 708,3
44 99  Olaf Boers Borne 5-1298633 06702 6 720,553 17.24.31 1191,947 701,4
45 66 Jan Duijn Enschede 3-1743030 20 10 2 17.23.51 1191,754 694 ,4
46 52 Comb.Kolenbrander Borne 6-1145058 13 7 5 17.25.38 1190,437 687,5
47 70 Jelle Derks Raalte 6-1245946 10/04 3 712,616 17.18.48 1190,073 680,6
48 102  Zouhair Jamal Enschede 6-1152000 10/02 1 718,528 17.23.56 1189,747 673,6
49 Herwin Dikkeboer Bathmen 4-1635434 06 5 2 17.10.44 1186,818 666,7
50 51 J. Basseman Enschede 7-1719752 14/04 3 716,878 17.24.28 1185,968 659,7
51 84 J. Basseman Enschede 6-1151626 14 2 2 17.24.31 1185,870 652,8
52 57 Comb.Kolenbrander Borne 6-1145051 13 5 6 17.29.09 1183,565 645,8
53 81 B. Veenendaal Enschede 7-1723876 10/02 6 719,986 17.28.49 1182,599 638,9
54 61 J.H. Kleinnagelvoort Enter 7-1757117 04/02 1 715,320 17.25.15 1181,858 631,9
55 129 H. Oude Rikerink Hengelo 5-1322854 10/03 6 717,901 17.27.59 1180,791 625,0
56 H.J Voskes Raalte 6-1245752 10/01 9 711,750 17.22.59 1180,353 618,1
57 113 Comb.Kolenbrander Borne 3-1733967 13 6 7 17.30.54 1180,174 611,1
58 Comb Blokhuis Borne 6-1148290 06 1 2 17.30.48 1179,828 604,2
59 68 D. ter Harmsel Rijssen 7-1748862 02/02 2 713,203 17.24.46 1179,276 597,2
60 95 Comb.Buning-Jager Goor 4-1554022 05/02 2 708,769 17.21.59 1177,389 590,3
61 J.H. Kleinnagelvoort Enter 5-1347044 04 3 2 17.27.42 1177,093 583,3
62 J.H. Kroondijk Enschede 7-1720354 06/01 4 717,430 17.30.07 1175,889 576,4
63 J.T.E. Morsink Marle 5-1319468 07/01 1 722,125 17.34.12 1175,684 569,4
64 101  Ordelmans-Heutink Borne 7-1710272 14 3 4 17.33.04 1174,971 562,5
65 71 F. Kwekkeboom Enschede 7-1719472 10 7 3 17.30.03 1174,944 555,6
66 78 Jan Duijn Enschede 6-1152030 20 16 3 17.32.34 1174,796 548,6
67 76  Johan Loos Losser 4-1566056 07/03 4 726,201 17.38.17 1174,513  541,7
68 D. ter Harmsel Rijssen 5-1334666 02 1 2 17.27.27 1174,067 534,7
69 126 R.T.M. te Morsche Wierden 5-1350988 04 1 2 17.33.42 1173,857 527,8
70 138 Jelle Derks Raalte 7-1812427 10 5 2 17.27.23 1173,255 520,8
71 91 F. Kwekkeboom Enschede 7-1719460 10 9 4 17.30.58 1173,181 513,9
72 Seppenwoolde27A Rijssen 7-1744768 06 3 2 17.28.02 1172,468 506,9
73 111 A. Scherphof Markelo 6-1157936 23 19 5 17.19.43 1171,379 500,0
74 92 Comb. Seelen Borne 7-1711720 10/03 6 720,629 17.35.13 1171,341 493,1
75 M. Wegter Saasveld 6-1144928 10 5 2 17.38.44 1169,929 486,1
76 118 Johan Loos Losser 7-1738316 07 7 2 17.42.08 1167,245 479,2
77 83 G.J. Scholten & Zoon Enter 4-1559081 05 1 2 17.32.37 1165,643 472,22
78 80 Jan Duijn Enschede 6-1152027 20 3 4 17.37.40 1165,096 465,3
79 Herman Beltman Rijssen 6-1179100 02/01 1 712,480 17.31.33 1165,039 458,3
80 88 Jan Duijn Enschede 7-1720267 20 4 5 17.37.45 1164,939 451,4
81 B. Veenendaal Enschede 4-1550856 10 3 2 17.38.59 1163,175 444 ,4
82 Comb. B.Lassche & Zn Enschede 5-1309905 07/01 4 716,947 17.36.49 1162,333  437,5
83 G.J. Scholten & Zoon Enter 7-1745634 05 2 3 17.34.44 1161,630 430,6
84 116 J. Basseman Enschede 7-1719776 14 7 3 17.37.15 1161,406  423,6
85 A_W. Busscher Hengelo 3-1761188 01/01 1 717,938 17.38.19 1161,117 416,7
86 108 H. Krejenzang Rijssen 1-1311476 08 1 2 17.33.40 1161,039 409,7
87 144 H. Kemna Saasveld 7-1712245 06/02 4 723,946 17.43.40 1160,787 402,8
88 134 Jan Duijn Enschede 3-2132308 20 17 6 17.40.37 1159,558 395,8
89 S. Scholten Enter 7-1757527 10/01 1 714,255 17.36.03 1159,380 388,9
90 104 A.J. Slagman & Zn Rijssen 6-1177255 05/02 4 713,546 17.35.46 1158,763  381,9
91 105 F. Kwekkeboom Enschede 5-1308614 10 5 5 17.39.33 1156,928 375,0
92 120 Comb. Seelen Borne 4-1535971 10 2 2 17.43.44 1155,347 368,1
93 E.A. Borkent Rijssen 7-1747772 02/01 2 713,025 17.37.22 1154,943 361,1
94 130 J&T vd Velden Hengelo 6-1144478 06 3 2 17.41.30 1154,842 354,22
95 Comb .Buning-Jager Goor 5-1314325 05 4 2 17.34.05 1154,190 347,2
96 97 Comb D. Kramer & Zn Enschede 5-1310789 07 7 2 17.42.54 1153,629 340,3
97 Comb D. Kramer & Zn Enschede 7-1719289 07 3 3 17.43.47 1151,995 333,3
98 Welberg-Winters Borne 7-1712591 04/01 2 720,915 17.46.01 1151,591 326,4
99 Olaf Boers Borne 7-1712322 06 2 2 17.46.15 1150,582 319,4
100 J Bartelink Borne 7-1828139 06701 3 719,985 17.45.49 1150,472 312,5
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Recapitulatie SPELGEBIED D AFD 7, 8, 9 E29 Chateauroux
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Aantal prijzen

Rest
Rest

plaats
bedrag

NAAM

Ordelmans-Heutink
Zouhair Jamal
J.Scholten Jeugdlid
A.J. Slagman & Zn
F. Kwekkeboom

R. Jaggoe

J.J. Danneberg

H. Krejenzang

Comb Schulte klz.Sem
Comb Schulte klz.Sem

A. Scherphof
Combinatie Franke
Comb.Kolenbrander
H.P. Helming

H.P. Helming

J. Basseman

F_H. Vunderink
Johan Loos

Comb. van de Velden
Comb. Seelen

D. Beverdam

H.P. Helming

H. Klein Nijenhuis
A. Baldwin

H.P. Helming
R.T.M. te Morsche
J.H. Baan

Js. Tijhuis

H. Oude Rikerink
J&T vd Velden

D. Beverdam
Ordelmans-Heutink
F. Kwekkeboom

Jan Duijn

Jan Duijn

A. Malanda

D. Ramdutt

Jelle Derks

H. Breukers

H. Oude Rikerink

Jelle Derks
H.P. Helming
G. Stegeman
H. Kemna

PLAATS

Borne

Enschede
Deurningen
Rijssen
Enschede
Enschede
Rijssen

Rijssen
Westerhaar-Vrie
Westerhaar-Vrie

Markelo
Goor
Borne
Borne
Borne
Enschede
Borne
Losser
Nijverdal
Borne

Enter
Borne
Hengelo
Enschede
Borne
Wierden
Rijssen
Rijssen
Hengelo
Hengelo

Enter
Borne
Enschede
Enschede
Enschede
Raalte
Enschede
Raalte
Hengelo
Hengelo

Raalte
Borne
Rijssen
Saasveld

RINGNUMM

7-1710373
5-1311786
6-1860792
6-1177004
5-1308601
7-1719531
4-1573867
6-1179433
5-1302067
7-1714814

14

6-1157951
5-1315044
7-1713333
6-1144416
4-1538695
3-1746209
7-1712707
5-1327266
6-1162136
5-1879818

4-1588186
6-1143871
4-1564902
6-1150914
3-1734582
4-1591007
6-1180950
3-1770595
6-1167101
6-1144483

5-1348142
7-1710244
6-1151743
5-1308966
3-1743013
4-1653331
5-1309219
6-1246269
7-1735764
7-1759358

7-1812429
5-1301362
7-1748634
5-1300299
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.46.19
.44.47
.49.39
.41.03
.43.57
.47.20
.41.02
-41.30
.58.48
.59.00

.33.03
.39.43
.51.31
.51.21
.52.25
.49.13
.52.45
.58.57
.50.36
.55.23

.49.51
.55.24
.53.24
.52.47
.56.05
.56.19
.49.44
.50.03
.55.12
.55.33

.52.39
.58.15
.55.10
.57.52
.57.58
.51.50
.59.10
.52.45
.58.52
.58.34

.54.18
.02.05
.56.21
.06.13

S3 S4
50 50

MET/MIN

1150,114
1150,043
1149,595
1148,906
1148,770
1147,343
1147,332
1146,405
1146,371
1146,013

1145,902
1142,948
1141,646
1141,376
1139,451
1139,318
1137,868
1136,524
1135,527
1134,163

1134,154
1134,101
1133,243
1132,976
1132,883
1132,135
1132,082
1130,766
1130,197
1129,312

1129,135
1128,610
1128,484
1128,200
1128,023
1127,952
1126,412
1126,220
1124,804
1124,238

1123,468
1122,296

1120,711
1120,281
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305,6
298,6
291,7
284,7
277,8
270,8
263,9
256,9
250,0
243,1

236,1
229,2
222,2
215,3
208,3
201,4
194,4
187,5
180,6
173,6

166,7
159,7
152,8
145,8
138,9
131,9
125,0
118,1
111,1
104,2

97,2
90,3
83,3
76,4
69,4
62,5
55,6
48,6
41,7
34,7

27,8
20,8
13,9

6,9



